
２０２０年９月２７日 

 

各 位 

 

兵 庫 県 断 酒 連 合 会 

（NPO 法人兵庫県断酒会） 

西 宮 断 酒 友 の 会 

会 長  金 谷 健 太 郎 

 

西宮断酒友の会「体験談を語る集い」中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、毎年１０月に開催しております弊会「体験談を語る集い」ですが、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止の観点から、誠に勝手ながら本年度の開催につきまして

は、中止とさせていただくこととなりました。 

 ご参加をご検討いただいていた皆様には、大変申し訳ございませんが、何とぞご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


